
Uchwała Sejmiku nr III/55/29/2010 z dnia 2010-08-25

Data ogłoszenia 2010-08-25

W sprawie wystąpienia do Ministra Infrastruktury o zaliczenie nowej drogi do kategorii dróg
krajowych

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
w związku z § 18 a ust. 2 pkt 3
Statutu Województwa Śląskiego
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Występuje się do Ministra Infrastruktury o zaliczenie do kategorii dróg krajowych nowej drogi łączącej drogę ekspresową S1
na terenie Miasta Sosnowiec z drogą krajową DK 94 na terenie Miasta Sławków, według lokalizacji określonej w
dokumentacji projektowej przygotowanej przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Katowicach,
wskazanej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/55/29/2010 z dnia 2010-08-25

